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Objednavka

ODBERATEL: IC: 00215708 Cislo objednavky:

) DIC: 2019/ OB /158
Krajsky soud v Usti nad Labem

Spisova znadka:

Uget: 3024411 /0710
Odbératel neni platcem DPH.
Adresa dodani:

DODAVATEL.: IC: 27683273
DIC: CZ27683273

Datum splatnosti: 3S.cz, sr.o.
Datum objednani: 02.07.2019
Datum dodani:

Zplsob Ghrady:  Pfevodem

Text:
Vazeny pane inzenyre,

Na zakladé Ramcové dohody "Dodavky zalohovacich knihoven pro restort
Ministerstva spravedinosti ¢.j. 11/2017-OI-SML, &islo smlouvy 33/2017-MSP-CES"
objednavam u Vasi firmy zbozi uvedené nize.

Mistem dodani paskové knihovny typ A bude pobocéka Krajského soudu v Liberci, U
Soudu 540/3, Liberec 460 72.

Mistem dodéni paskové knihovny typ B bude sidlo Krajského soudu v Usti nad
Labem, Narodniho odboje 1274.

Faktura za celou objednavku bude vystavena na Krajsky soud v Usti nad Labem.

Osoby opravnéné k prevzeti dodavky paskové knihovny typ A:
- Ing. Jaroslav Kucera, JKucera@ksoud.lbc.justice.cz, mobil

- Be. Vaclav Lenk, VLenk@ksoud.lbc.justice.cz, mobil

- Ing. Miroslav Kosek, MKosek@ksoud.Ibc.justice.cz, mobi

Osoby opravnéné k prevzeti dodavky paskové knihovny typ B:
- Be. Vlastimil Vesely, VIVesely@ksoud.unl.justice.cz, mobil
- Martin Vondracek, MVondracek@ksoud.unl.justice.cz, mobil
- Ing. Milena Pucova, MPucova@ksoud.unl.justice.cz, mobil

Celkova cena zakazky bude 511 648,50 K& véetné DPH.

Zadam o potvrzeni objednavky. Potvrzena objednévka bude zvefejnéna v registru
smiuv.

Dékuiji za vyfizeni.
S pozdravem

Ing. Milena Pucova
informatik krajského soudu

Tisk: KSSCEUL
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1 Paskova knihovna typ A véetné 24 ks
medium pro zélohovani a 1 ks Gistici

paska v cené

2 Paskova knihovna typ B véetné 40 ks
medium pro zélohovani a 1 ks Gistici

paska v cené
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Pocet priloh: 0

Vyfizuje:
Telefon:
Fax:

Ing. Pucova Milena

Razitko a podpis:

Tisk: KSSCEUL




